
POST  ANOWIENIE  NR  379/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  25 lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sztum

Na podstawie art. 182 F:3 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2023  r, poz,  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Sztumie

zarządzonych  na dzień  18 sierpnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  w Sztumie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  T

Gdańsku 'łN



Załączniki  do  postanowienia  nr  379/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  25 lipca  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Biblioteka  w  Sztumie,  ul.  Nowowiejskiego  14T,  82-400  Sztum:

1.  Janina  Łucja  Chodorowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWISLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

2.  Ireneusz  Andrzej  Dziekan,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

3.  Czesława  Jaźwińska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWISLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

4.  Justyna  Karolina  Kopij,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sztum

5.  Anna  Kucińska,  zgłoszona  przez  KWW  BINS,  zam.  Sztum

6.  AnnaKatarzynaSankiewicz,zgłoszonaprzezKWWSZTUMlO,zam.Sztum

7.  Wiktoria  Śliwińska,  zgłoszona  przez  KWW  SZTUM  10  (uzupełnienie  składu),

zam.  Postolin



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Zespół  Szkół  Zawodowych  Barlewiczki,  Barlewiczki  13,

82-400  Sztum:

l,  Jan  Tadeusz  Gutowski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA,

zam.  Sztum

2.  Miłosz  Kamiński,  zgłoszony  przez  KWW  SZTUM  10 (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztum

3. Monika  Kucharska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Polaszki

4 , Marzanna  Irena  Moneta,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIŚLA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Barlewiczki

5 . Mirosław  Podolski,  zgłoszonyprzez  KWW  SZTUM  10,  zam.  Sztum

6 , Karolina  Kinga  Stolska,  zgłoszona  przez  KWW  BINS  (uzupełnienie  składu),

zam.  Sztumska  Wieś

7. Krzysztof  Stopa,  zgłoszony  przez  KWW  BINS,  zam.  Mątowskie  Pastwiska




